Quoniam viri venerabiles domini 
Guigo Lictuz, Petrus de Seyno, 
Iohannes de Spina, Petrus Roberti, 
Aymarus Conversi, Iohannes Michonis 
et Iohannes de Lornay, canonici 
ecclesie collegiate Beate Marie Lete 
Annessiaci burgi, prehesterna die per 
nos nominatim et singulariter in scriptis 
excommunicati, prolata etiam tunc per 
nos in capitulum eiusdem ecclesie 
sententia interdicti pro et ex eo quod 
nos ad visitationem nostram 
ordinariam pro qua2 exequenda ad eos 
et dictam ecclesiam accesseramus 
[Fol. 115] inobedienter admittere 
recusaverunt prout in processu nostro 
inde confecto plenius continetur, die 
presenti ad gremium obedientie rede-
untes, saniori usi consilio, paratos se 
obtulerunt et offerunt nos ad huius-
modi visitationis officium admittere 
renuntiaveruntque expresse cuidam 
asserte appellationi contra nos et 
nostram predictam visitationem per eos 
interiecte ac etiam omni future 

———— 
1  BP : omet ces deux derniers mots. 
2  BP ; AE : que. 
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au bénéfice de l'absolution. En 
conséquence nous avons jugé les 
chanoines et le chapitre ci-dessus 
nommés devoir être absolument 
absous de ces sentences d'excom-
munication et d'interdit et nous les 
en absolvons par cet acte. Vous les 
absolverez aussi selon la forme 
voulue par l'Eglise en leur enjoi-
gnant une pénitence salutaire à la 
mesure de leur faute. 

appellationi hac vice hacque de causa 
interponende, beneficium absolutionis 
a nobis super hoc implorantes, ipsos 
omnes et singulos canonicos superius 
nominatos ab huiusmodi sententia 
excommunicationis1 et capitulum 
predictum a sententia interdicti 
duximus absolvendos et absolvimus in 
hiis scriptis quos etiam secundum 
formam ecclesie absolvatis iniuncta sibi 
pro modo culpe penitentia salutari. 

Fait dans ce lieu d'Annecy le 42 
septembre 1414 sous notre signet 
en témoignage de cette décision. 
Nycod Festi. 

Datum in dicto loco Annessiaci die 
quarta mensis septembris anno Domini 
m° IIIIc XIIIIto sub signeto nostro in 
testimonium premissorum. Nycodus 
Festi. 

Visite de l'église collégiale 

Notre-Dame-de-Liesse 
d'Annecy 

Visitatio ecclesie collegiate Beate 
Marie Lete Annessiaci 

Le 5 septembre, l'évêque a visité 
l'église collégiale Notre-Dame-de-
Liesse, composée de douze cha-
noines séculiers prébendés et un 
certain nombre de chapelains et de 
clercs sous le gouvernement d'un 
doyen, ayant pour dot, annexées 
par l'autorité apostolique, les égli-
ses paroissiales d'Annecy-Bourg, 
Veyrier-du-Lac, Gévrier et le 
prieuré de Sévrier, avec trois cha-
pelles fondées dans cette église 
avant qu'elle ne devienne collégiale 
par feu les illustres princes comtes 
de Genève et l'hôpital contigu à 
l'église. Ayant convoqué entre les 
deux autels majeurs de cette église 
au lieu habituel où se tiennent les 
chapitres, vénérables Guigue